
Blatt 1Ostschweizer Meisterschaften
Samstag O40 Offen D

23. November 2019; 15:00 UhrAnzahl Spieler: 16
Beste Klassierung: 5 OSR: Matthias Hess Verbände: OTTV

1 5 Raschle Daniel Affoltern A/A
16 2 Forster Markus Dübendorf-Volketswil

Raschle
7,4,5

9 3 Würmli Kurt Wolfhausen
8 4 Weiss Peter Winterthur

Weiss
4,6,6

Raschle
7,8,5

5 4 Leuppi Christian Bassersdorf
12 3 Christe Hans Young Stars ZH

Leuppi
6,6,9

13 2 Leuenberger Marianne Wetzikon
4 5 Radisic Zdravko Höngg Radisic

5,5,7

Leuppi
7,-3,6,4

Raschle
6,10,9

3 4 Kosec Kristijan Rapperswil-Jona
14 1 Huber Andrea Wetzikon Kosec

w.o.
11 2 Laager Rolf Glarus
6 3 Trunz Paul Young Stars ZH Laager

7,-9,-14,8,5

Kosec
5,3,6

7 4 Hohl Roswitha Dübendorf-Volketswil
10 2 Acrostelli Teresa St. Gallen Hohl

6,-10,2,9
15 2 Tedesco Carmine Wolfhausen
2 5 Linshalm Rene Bassersdorf

Linshalm
7,7,9

Linshalm
7,-8,3,10

Kosec
8,-6,6,3

Kosec
8,7,-7,7



Blatt 2Ostschweizer Meisterschaften
Samstag O40 Offen D

23. November 2019; 15:00 UhrAnzahl Spieler: 16
Beste Klassierung: 5 OSR: Matthias Hess Verbände: OTTV

Rangliste
1 4 Kosec Kristijan Rapperswil-Jona
2 5 Raschle Daniel Affoltern A/A
3 5 Linshalm Rene Bassersdorf

4 Leuppi Christian Bassersdorf
5 2 Laager Rolf Glarus

4 Weiss Peter Winterthur
4 Hohl Roswitha Dübendorf-Volketswil
5 Radisic Zdravko Höngg

9 1 Huber Andrea Wetzikon
2 Forster Markus Dübendorf-Volketswil
2 Tedesco Carmine Wolfhausen
3 Christe Hans Young Stars ZH
3 Trunz Paul Young Stars ZH
3 Würmli Kurt Wolfhausen
2 Acrostelli Teresa St. Gallen
2 Leuenberger Marianne Wetzikon


